
Andrea V. (andysek30) ID 19714 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 7:56

PODMÍNKY PRODEJE
Jestli-že si vyberete věc od firmy ADOM tak nejdříve písněte mě a já vše zařídím nejdříve já musím zjistit zda je zboží na skladě
a pak se vám ozvu a penízky se odesílají na učet KB.408 642461/ 0100 * Veškeré objednávky jsou považovány za závazné.
Zákazník odesláním objednávky potvrzuje, že souhlasí s pravidly obchodu, s možnostmi platby, dodacími podmínkami,
reklamačním řádem a seznámil se s ustanovením o ochraně osobních údajů.
  * Žádáme Vás, abyste ve svém vlastním zájmu uváděli přesné a pravdivé údaje do objednávkového formuláře.
  * Pokud dojde mezi vyřízením a odesláním objednávky ke změně cen, platí vždy ceny uvedené v již uskutečněné objednávce.
  * Prodejce si vyhrazuje právo zákazníka telefonicky kontaktovat pro ověření nebo upřesnění objednávky, pokud např. jde o
vyšší hodnotu objednávky, chybějící či nepřesné údaje atp.
  * Prodejce si vyhrazuje právo na možnost stornování objednávky v případě vyprodání daného zboží.

 Dodací podmínky:

  * Místem dodání zboží je adresa uvedená kupujícím v objednávce zboží (není-li uvedeno v poznámce jinak). Zásilky jsou
odeslány prostřednictvím České pošty, a. s. nebo je možno si je vyzvednout osobně.
  * Je-li zboží skladem, bude vyexpedováno nejdéle do 3 dnů. V případě, že výrobek není skladem, ale je k dispozici materiál,
bude výrobek vyroben a odeslán 30 dnů od obdržení objednávky.

 Výměna zboží:

  * V případě potřeby (např. nevhodná velikost, barva atp.) Vám nepoužité a nepoškozené zboží po předchozí domluvě rádi
vyměníme. Tuto možnost však můžete využít do 14 dnů po obdržení zboží! Zboží nám zašlete jako doporučený balík na naši
adresu, a to včetně kopie daňového dokladu. Bude-li zboží bez zjevných známek opotřebení nebo poškození, obratem Vám
zašleme nově požadovanou velikost či barvu (samozřejmě jen tehdy, je-li výrobek v požadované velikosti anebo barvě
skladem, v případě, že výrobek skladem není, ale lze ho vyrobit, bude zaslán do 30 dnů od domluvení výměny). Náklady na
poštovné, spojené s výměnou zboží, hradí zákazník.

 Cena poštovného a balného:

  * Zboží je dodáváno prostřednictvím České pošty, a. s. a maximální doba od Vaší objednávky do odeslání zboží je 3 dny
(respektive 30 dní v případě situací zmíněných v předchozích dvou odstavcích). Při použití platby bankovním převodem je
odeslání zásilky současně vázáno na obdržení platby na náš účet.
  * Poštovné a balné při platbě dobírkou je 89,- Kč, při objednávce nad 1200,- Kč se poštovné a balné neúčtuje
  * Při platbě bankovním převodem je poštovné a balné pouze 39,- Kč, při objednávce nad 800,- Kč se poštovné a balné
neúčtuje.
  * Máte-li zájem o osobní odběr, zaplatíte samozřejmě pouze za cenu zboží

 Možnosti platby:

  * bankovním převodem - na účet číslo 408642-461, kód banky 0100, variabilní symbol je shodný v číslem Vaší objednávky
(číslo účtu zadávejte prosím včetně pomlčky)
  * dobírkou - zboží zaplatíte doručovací službě při převzetí objednávky.
  * hotově, osobní odběr - platba hotově při osobním převzetí zboží v sídle firmy

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

